ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

П Р И К А З

« 1 d » ,Julqj & 2022 г. Кызыл № & ________

О внесении изменения в преамбулу приказа
________ Министерства юстиции Республики Тыва от 25.03.2022 № 39

На основании экспертного заключения по результатам проведения
правовой экспертизы приказа Министерства юстиции Республики Тыва от
25.03.2022 № 39 «Об утверждении Порядка заключения брака в
торжественной обстановке органами записи актов гражданского состояния
Министерства юстиции Республики Тыва», в целях устранения замечания
юридико-технического характера и приведения данного приказа в
соответствие с действующим законодательством, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в преамбулу приказа Министерства юстиции Республики Тыва
от 25.03.2022 № 39 «Об утверждении Порядка заключения брака в
торжественной обстановке органами записи актов гражданского состояния
Министерства юстиции Республики Тыва» изменение, заменив дату
«04.06.2000» на дату «04.07.2000».

2. Отделу организационного, документационного обеспечения и контроля
(Ооржак И.В.) ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра юстиции Республики Тыва Москаленко Татьяну
Николаевну.

И.о. министра Б.Ш. Очур